
  

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 
 

Н А К А З 
 

24.01.2013                                          м. Харків                                                     №29 
 
 

Про призначення 
відповідального за технічний 
стан холодильного обладнання 
 

Відповідно до правил з експлуатації холодильного обладнання, з метою 

своєчасного ремонту та безпечної експлуатації холодильного обладнання, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною у закладі за технічний стан та проведення 

технічного обслуговування, а також ремонту холодильного обладнання у 2013 

році заступника директора з адміністративно-господарської роботи 

Шведову А.П. 

2. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи  

Шведовій А.П.: 

2.1. Забезпечити своєчасне періодичне проведення технічного обслуговування 

та ремонту холодильного обладнання. 

 Постійно 

2.2. Контролювати належне використання холодильного обладнання. 

Постійно  

3. Контроль за станом охорони праці і техніки безпеки покласти на інженера з 

охорони праці Дмитрієва О.В.  



 2

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

  

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 

 

 

 

З наказом від 24.01.2013 №29 ознайомлені:  

 

Шведова А.П. 

Дмитрієв О.В.                                                                                                    

 

 


